
 

  年 月 日 

 

主治医様 

 

保育所におけるアレルギー疾患生活管理指導表 

（食物アレルギー・アナフィラキシー）について 

  

 本園では、食物アレルギー疾患の園児に対しては「保育所におけるアレルギー対応ガ

イドライン」に基づき、給食やおやつの提供に配慮しております。 

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、下記園児について、「保育所におけるア

レルギー疾患生活管理指導表（食物アレルギー・アナフィラキシー）」にご記入いただ

き、当該園児の保護者にお渡しくださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

園児名                    

 

生年月日       年   月  日生   

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 

八尾市社会福祉協議会 おひさまこども園

担当：平藪 

ＴＥＬ：072-991-1155 

 


